

SKOVFOGED KLAUS JØRGENSEN ApS

Lundbyvej 99, st tv
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2016

Klaus Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVFOGED KLAUS JØRGENSEN ApS
Lundbyvej 99, st tv
5700 Svendborg

Telefonnummer: 62542140
Fax: 62542150
CVR-nr: 36089628
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som paraply for gruppecertificering Global GAP for juletræsproducenter, samt handel med certificerede juletræer

Regnskabet udviser et resultat på kr. -1.394

Balancen udviser aktiver for 64.007 og en egenkapital på kr. 51.033

Resultatet anses for tilfredsstillende

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	1.323.718	1.410.391
Eksterne omkostninger	2	-1.320.870	-1.407.819
Bruttoresultat		2.848	2.572
Personaleomkostninger		-4.000	-5.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.152	-2.713
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		83	139
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-325	0
Ordinært resultat før skat		-1.394	-2.574
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.394	-2.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-1.394	-2.574
I alt		-1.394	-2.574

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.110	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		61.110	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		2.897	55.922
Omsætningsaktiver i alt		64.007	55.922
Aktiver i alt		64.007	55.922

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-3.967	-2.573
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		51.033	52.427
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.974	-1.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.974	3.495
Gældsforpligtelser i alt		12.974	3.495
Passiver i alt		64.007	55.922

Noter

1. Nettoomsætning

Certificering producenter: kr. 48.888,00

Salg af net : kr. 261.949,00

Salg af juletræer kr. 1.012.881

2. Eksterne omkostninger

Certificering: kr. 44.933

Køb af net: kr. 264.011

Juletræer: kr. 1.011.926